КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НИЖНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 31 августа 2011 года     № 23

село  Нижнее

О внесении изменений и дополнений в решение Нижневской сельской Думы

от 31 марта 2011 года № 09 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижневского сельсовета за 2010 год»

       В целях  приведения нормативных правовых актов Нижневского сельсовета в соответст-вие с действующим законодательством, Нижневская сельская Дума

РЕШИЛА:

        1.Внести  в  решение Нижневской сельской Думы от  31 марта 2011 года № 09 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижневского сельсовета за 2010 год», следую-щие  изменения и дополнения:

        1) пункт 1 после слов «по расходам в сумме 4569300,63 рублей» дополнить словами «профицит бюджета составляет 14383,17 рублей» далее по тексту.

        2. Название приложения 4  к решению Нижневской сельской Думы от 31 марта 2011 года № 09 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижневского сельсовета за 2010 год» читать в следующей редакции «Свод расходов местного бюджета за 2010 год по классификации операций сектора государственного управления».

        3. Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

         4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нижневской сельской Думы  Истомина А.А.

Глава Нижневского сельсовета                                                                            Ю.М.Хомутов